
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

г. Грозный 

О внесении изменений в постановление Правительства 
Чеченской Республики от 5 мая 2015 года № 84 

В целях уточнения ответственных исполнителей Плана мероприятий, 
направленных на снижение неформальной занятости в Чеченской Республике 
и увеличение поступлений налоговых и неналоговых доходов 
в консолидированный бюджет Чеченской Республики, Правительство 
Чеченской Республик п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести в План мероприятий, направленных на снижение 
неформальной занятости в Чеченской Республике и увеличение поступлений 
налоговых и неналоговых доходов в консолидированный бюджет Чеченской 
Республики, утвержденный постановлением Правительства Чеченской Республики 
от 5 мая 2015 года № 84 «О создании межведомственной комиссии по 
снижению неформальной занятости в Чеченской Республике и увеличению 
поступлений налоговых и неналоговых доходов в консолидированный 
бюджет Чеченской Республики» (в редакции постановлений Правительства 
Чеченской Республики от 29 декабря 2015 года № 255, от 5 декабря 2016 года 
№ 191, от 10 декабря 2018 года № 271, от 9 сентября 2019 года № 141, 
от 4 февраля 2020 года № 10), изменение, исключив в графе «Ответственные 
исполнители» позиции 2 раздела «Стимулирование (повышение заинтересованности) 
юридических и физических лиц к легальному оформлению трудовых 
отношений («выходу из тени»)» слова «Министерство труда, занятости и 
социального развития Чеченской Республики;». 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики - министра 
финансов Чеченской Республики Тагаева С.Х. 

3. Настоящее пост;̂  
опубликования. 

Заместитель Председа' 
^WvOHOTDITfloe-Kni 1.14. Оанвапн|М^4<436)—07{(m< 

пает в силу со дня его официального 

А.А. Магомадов 


